
 

POSTANOWIENIE NR 184/2019 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Tarnowie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu dąbrowskiego, powiatu tarnowskiego, w mieście na prawach powiatu Tarnowie, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 45 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Tarnowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie I 

 

/-/ Katarzyna Joanna Tutaj 

 

  



 

Załączniki do postanowienia nr 184/2019 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 

z dnia 23 września 2019 r. 

 

 

Załącznik nr 1 

gm. Ryglice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Ryglicach, ul. Tarnowska 25, 33-160 Ryglice: 

 

1. Anna Józefa Budzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ryglice 

2. Ewelina Angelika Dudowicz, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Ryglice 

3. Andrzej Waldemar Igielski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Tuchów 

4. Barbara Maria Jodłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Zalasowa 

5. Krzysztof Kisiel, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Ryglice 

6. Dagmara Magdalena Micek, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Zalasowa 

7. Damian Krzysztof Płaza, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Ryglice 

8. Dorota Ewa Turczyn, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Ryglice 

9. Adam Stanisław Zieliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ryglice 

 

  



 

 

Załącznik nr 2 

gm. Ryglice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Placówka Wsparcia Dziennego w Ryglicach, ul. Ks. Jakuba Wyrwy 2, 

33-160 Ryglice: 

 

1. Aneta Bałut, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Ryglice 

2. Teresa Krystyna Filip, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ryglice 

3. Andrzej Zbigniew Jezior, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ryglice 

4. Paulina Małgorzata Kolawa, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Zalasowa 

5. Krzysztof Józef Krzywoń, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Ryglice 

6. Paweł Piotr Kumięga, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Lubcza 

7. Wiesław Franciszek Siedlik, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Ryglice 

8. Rafał Józef Wiśniewski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Łętowice 

9. Tobiasz Zieliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Ryglice 

 

  



 

 

Załącznik nr 3 

gm. Ryglice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Bistuszowej, Bistuszowa 82, 33-160 Ryglice: 

 

1. Piotr Walenty Bradło, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Lubcza 

2. Paweł Kisiel, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Ryglice 

3. Ewa Kulas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ryglice 

4. Tadeusz Sępek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zalasowa 

5. Michał Paweł Więcek, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Tuchów 

6. Elżbieta Sylwia Witek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Bistuszowa 

7. Szymon Piotr Witoń, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Szynwałd 

 

  



 

 

Załącznik nr 4 

gm. Ryglice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Joninach, Joniny 213, 33-160 

Ryglice: 

 

1. Kazimierz Dominiewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zalasowa 

2. Sławomir Grzegorz Januś, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ryglice 

3. Jadwiga Kisiel, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Ryglice 

4. Barbara Beata Mosoń, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Kowalowa 

5. Tomasz Roman Tulik, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Joniny 

6. Lucyna Zofia Witoń, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Szynwałd 

7. Lucyna Włodarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ryglice 

 

  



 

 

Załącznik nr 5 

gm. Ryglice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Kowalowej, Kowalowa 196, 

33-161 Kowalowa: 

 

1. Paulina Marcelina Cup, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Bistuszowa 

2. Jan Stanisław Dziedzic, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Kowalowa 

3. Agnieszka Magdalena Kawa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Zalasowa 

4. Jadwiga Janina Kawa, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Lubcza 

5. Danuta Joanna Kisiel, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Kowalowa 

6. Krzysztof Kulesa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zalasowa 

7. Paulina Agnieszka Niemiec, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Ryglice 

8. Joanna Słota, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kowalowa 

9. Marcelina Weronika Zając, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Kowalowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 6 

gm. Ryglice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Lubeckiej, Wola 

Lubecka 18, 33-162 Lubcza: 

 

1. Renata Jolanta Kawa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zalasowa 

2. Justyna Ewelina Krzysztofek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Bistuszowa 

3. Grażyna Leokadia Lesiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Zalasowa 

4. Karolina Zuzanna Michałek, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Tarnów 

5. Beata Barbara Mierzyńska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Zalasowa 

6. Ewelina Józefa Pancerz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Joniny 

7. Magdalena Katarzyna Usarz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Ryglice 

 

  



 

 

Załącznik nr 7 

gm. Ryglice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zalasowej, ul. Karpacka 21, 33-159 

Zalasowa: 

 

1. Justyna Anna Augustyn, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Zalasowa 

2. Izabela Bardo, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. 

Zalasowa 

3. Daniel Mateusz Bryk, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Zalasowa 

4. Stefania Kozak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zalasowa 

5. Michał Tomasz Niziołek, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Tuchów 

6. Agata Ewa Piątek, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Zalasowa 

7. Katarzyna Maria Piktas, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Zalasowa 

8. Katarzyna Anna Tryba, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Zalasowa 

9. Angelina Katarzyna Wójtowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zalasowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 8 

gm. Ryglice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Pałac pod Dębami w Zalasowej, ul. Kościelna 5, 33-159 Zalasowa: 

 

1. Anna Lucyna Banach, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Zalasowa 

2. Danuta Salomea Błońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lubcza 

3. Kamil Józef Bryk, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Zalasowa 

4. Lesława Dominiewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zalasowa 

5. Andrzej Stanisław Kaczor, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Zalasowa 

6. Monika Gabriela Kozak, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Zalasowa 

7. Marcin Mirosław Kulas, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ryglice 

8. Justyna Lucyna Łątka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Tuchów 

9. Krystyna Zofia Piktas, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Szynwałd 

 

  



 

 

Załącznik nr 9 

gm. Ryglice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Budynek "Perła Lubczy" w Lubczy, Lubcza 460, 33-162 Lubcza: 

 

1. Piotr Szymon Augustyn, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Lubcza 

2. Ewelina Katarzyna Bradło, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Lubcza 

3. Mateusz Filip Ciurej, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Ryglice 

4. Monika Małgorzata Dziedzic, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Sędziszowa 

5. Andrzej Marek Kawa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zalasowa 

6. Bogusława Aniela Klucznik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lubcza 

7. Agata Barbara Marcinek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Lubcza 

8. Klaudia Daria Micek, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Zalasowa 

9. Jadwiga Michalina Skowron, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Lubcza 

 

  



 

 

 

Załącznik nr 10 

gm. Wierzchosławice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Ludowy, Bobrowniki Małe 223, 33-122 Wierzchosławice: 

 

1. Janusz Lesław Drobot, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Tarnów 

2. Gabriela Kinga Golec, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Rudka 

3. Jadwiga Irla, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. 

Bobrowniki Małe 

4. Martyna Anna Kras, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bobrowniki Wielkie 

5. Janusz Marian Lechowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bobrowniki Małe 

6. Dominika Stanisława Niedojadło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Sieciechowice 

7. Weronika Justyna Pazdoł, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Łętowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 11 

gm. Wierzchosławice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa-Filia im. Św. Jadwigi Królowej Polski, 

Bogumiłowice 275, 33-121 Bogumiłowice: 

 

1. Wiesława Magdalena Bryl-Kumorek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Bogumiłowice 

2. Katarzyna Józefa Gdowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bogumiłowice 

3. Iwona Agata Gollan-Łącka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Wierzchosławice 

4. Anna Paulina Klichowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Bogumiłowice 

5. Maria Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bogumiłowice 

6. Aleksandra Ilona Pałucka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Rudka 

7. Jan Panek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. 

Bobrowniki Wielkie 

8. Stanisława Zofia Pazdoł, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Łętowice 

9. Barbara Zofia Raczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Bogumiłowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 12 

gm. Wierzchosławice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Ks. Jana Twardowskiego, Ostrów 139, 33-122 

Wierzchosławice: 

 

1. Dawid Rafał Golonka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Mikołajowice 

2. Beata Krzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. 

Gosławice 

3. Dominika Wioletta Krzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Gosławice 

4. Wioletta Maria Kuzdra, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Wierzchosławice 

5. Michał Aleksander Łącki, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Wierzchosławice 

6. Urszula Maria Orzechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Tarnów 

7. Rafał Adam Padło, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Bobrowniki Małe 

8. Adrianna Maria Rokosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łętowice 

9. Władysław Edward Witek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Gosławice 

 

  



 

 

Załącznik nr 13 

gm. Wierzchosławice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Wincentego Witosa, Rudka 163, 33-122 

Wierzchosławice: 

 

1. Barbara Wioletta Bach, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wierzchosławice 

2. Andrzej Piotr Flasiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rudka 

3. Łukasz Edward Kania, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żabno 

4. Roman Kucharski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Rudka 

5. Anna Marta Malik, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Rudka 

6. Justyna Kinga Małek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Rudka 

7. Beata Halina Mitera, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gosławice 

8. Łukasz Piotr Pikul, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. 

Bogumiłowice 

9. Adrian Sebastian Sykała, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Tarnów 

 

  



 

 

Załącznik nr 14 

gm. Wierzchosławice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki, Łętowice 371, 33-121 

Bogumiłowice: 

 

1. Robert Tomasz Bryl, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Łętowice 

2. Izabela Kinga Cisoń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łętowice 

3. Wioletta Zuzanna Dulak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI POLACY, zam. Łętowice 

4. Ewelina Ewa Golonka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Mikołajowice 

5. Justyna Anna Mazur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Mikołajowice 

6. Elżbieta Radzięta, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Łętowice 

7. Iwona Adrianna Suda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Bogumiłowice 

8. Anna Stanisława Sumara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łętowice 

9. Magdalena Wiesława Śledź, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Łętowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 15 

gm. Wierzchosławice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika, Mikołajowice 168, 33-

121 Bogumiłowice: 

 

1. Robert Bogdan Duda, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Wierzchosławice 

2. Joanna Paulina Głód, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Łętowice 

3. Małgorzata Kowal, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Gosławice 

4. Łukasz Radzięta, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Łętowice 

5. Barbara Anna Strojna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Mikołajowice 

6. Agata Gabriela Teterus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mikołajowice 

7. Irena Władysława Wojciechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Mikołajowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 16 

gm. Wierzchosławice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa im. 100 - lecia Ruchu Ludowego, 

Wierzchosławice 713, 33-122 Wierzchosławice: 

 

1. Tomasz Jan Biały, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rudka 

2. Dominika Magdalena Bryl, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wierzchosławice 

3. Katarzyna Anna Chudoba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Bogumiłowice 

4. Renata Stanisława Florek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żabno 

5. Alicja Kasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wierzchosławice 

6. Patrycja Maria Lech, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Wierzchosławice 

7. Aleksandra Katarzyna Padło, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Bobrowniki Małe 

8. Ryszard Strojny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. 

Mikołajowice 

9. Monika Kazimiera Twardowska-Piska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Łętowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 17 

gm. Wierzchosławice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa im. 100 - lecia Ruchu Ludowego, 

Wierzchosławice 713, 33-122 Wierzchosławice: 

 

1. Wiktoria Maria Dżalak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Bogumiłowice 

2. Iwona Janina Jurek-Bardoń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łętowice 

3. Jakub Artur Liszek, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Tarnów 

4. Maria Józefa Osika, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Żabno 

5. Magdalena Pazdan, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Wierzchosławice 

6. Barbara Krystyna Pierzchała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kępa Bogumiłowicka 

7. Barbara Aleksandra Pilch-Kiełbasa, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Wierzchosławice 

8. Sylwester Tomasz Solak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Bogumiłowice 

9. Klaudia Marta Strojna, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Rudka 

 

  



 

 

Załącznik nr 18 

gm. Wojnicz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Licealnych i Technicznych, ul. Jagiellońska 17, 32-830 

Wojnicz: 

 

1. Paulina Elżbieta Gdowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Wojnicz 

2. Ireneusz Marek Gniozdorz, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI POLACY, zam. Wojnicz 

3. Jadwiga Anna Gniozdorz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wojnicz 

4. Jolanta Dorota Kmiecik, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Wojnicz 

5. Gabriela Kosyczarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Więckowice 

6. Łucja Weronika Kuboń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biadoliny 

Radłowskie 

7. Bartłomiej Adam Nasiadka, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Dębina Łętowska 

8. Karolina Jadwiga Nosek, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. Wojnicz 

9. Grzegorz Opioła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wojnicz 

 

  



 

 

Załącznik nr 19 

gm. Wojnicz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 10, 32-830 Wojnicz: 

 

1. Krzysztof Stanisław Blacha, zgłoszony przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. Wojnicz 

2. Katarzyna Blecharska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Więckowice 

3. Michalina Maria Grajewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Wojnicz 

4. Barbara Krystyna Kuboń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Więckowice 

5. Małgorzata Zofia Kura, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI POLACY, zam. Biadoliny 

Radłowskie 

6. Teresa Helena Liszka, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Isep 

7. Sylwia Malinowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Jaworsko 

8. Joanna Opioła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wojnicz 

9. Anna Maria Pawlina, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Wielka Wieś 

 

  



 

 

Załącznik nr 20 

gm. Wojnicz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, ul. Rynek 30, 32-830 Wojnicz: 

 

1. Jan Paweł Kisiel, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. 

Wojnicz 

2. Wioletta Maria Korcyl, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Łopoń 

3. Marta Maria Król-Blacha, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. Wojnicz 

4. Dariusz Tadeusz Liszka, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Isep 

5. Joanna Agnieszka Ludwa, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Więckowice 

6. Anna Irena Migoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wojnicz 

7. Krzysztof Mizera, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wojnicz 

8. Janina Danuta Solakiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wojnicz 

9. Bogumiła Stanisława Sowa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wojnicz 

 

  



 

 

Załącznik nr 21 

gm. Wojnicz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, ul. Rynek 30, 32-830 Wojnicz: 

 

1. Adrian Gabriel Budyn, zgłoszony przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. Łukanowice 

2. Marta Budzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. 

Wojnicz 

3. Martyna Anna Kusior, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Wojnicz 

4. Katarzyna Małgorzata Molczyk-Krawiec, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Łukanowice 

5. Agata Julia Mordarska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Więckowice 

6. Agnieszka Anna Nalepa, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Łukanowice 

7. Iwona Halina Ogar, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tarnów 

8. Marzena Piasecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wojnicz 

9. Ewelina Anna Srebro, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Isep 

 

  



 

 

Załącznik nr 22 

gm. Wojnicz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza OSP, Więckowice 2, 32-830 Wojnicz: 

 

1. Justyna Magdalena Budyn, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. Dębina 

Zakrzowska 

2. Sylwia Karolina Dzierwa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łukanowice 

3. Natalia Gabriela Hajdo, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Więckowice 

4. Zofia Maria Korzeniowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Więckowice 

5. Konrad Tomasz Kusior, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Mikołajowice 

6. Sławomir Jerzy Zagrodnik, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Więckowice 

7. Julita Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grabno 

 

  



 

 

Załącznik nr 23 

gm. Wojnicz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Biadoliny Radłowskie 135, 32-828 Biadoliny 

Szlacheckie: 

 

1. Laura Maria Burwoń, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Wielka Wieś 

2. Weronika Maria Kubala, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Biadoliny Radłowskie 

3. Kinga Malec, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. 

Biadoliny Radłowskie 

4. Maria Bernadetta Nowak, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. Wojnicz 

5. Walter Waldemar Padło, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Biadoliny 

Radłowskie 

6. Magdalena Karolina Sady, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wojnicz 

7. Aneta Małgorzata Skokoń, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI POLACY, zam. Biadoliny 

Radłowskie 

8. Edmund Solak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Biadoliny Radłowskie 

9. Magdalena Maria Zabawa, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Łukanowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 24 

gm. Wojnicz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa, Grabno 285, 32-830 Wojnicz: 

 

1. Barbara Alicja Gaweł, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grabno 

2. Anna Katarzyna Gorzkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grabno 

3. Julia Danuta Kozak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Zakrzów 

4. Marek Ireneusz Ludwa, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Więckowice 

5. Małgorzata Krystyna Mietelska, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. Isep 

6. Hubert Bogdan Migoń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wojnicz 

7. Danuta Maria Oćwieja, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Łopoń 

8. Magdalena Anna Przeklasa, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Łukanowice 

9. Bogusława Zofia Radzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Grabno 

 

  



 

 

Załącznik nr 25 

gm. Wojnicz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Wielka Wieś 210, 32-830 Wojnicz: 

 

1. Grzegorz Józef Adamowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Biadoliny Radłowskie 

2. Edyta Brygida Burwoń, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Wielka Wieś 

3. Renata Jędrzejek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Wielka Wieś 

4. Gabiela Maria Kozak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Zakrzów 

5. Miłosz Piotr Kusior, zgłoszony przez KWW UCZCIWE WYBORY (uzupełnienie składu), zam. 

Wojnicz 

6. Angelika Anna Malisz-Janicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wielka 

Wieś 

7. Katarzyna Maria Sikoń-Bałucka, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. Wielka 

Wieś 

8. Beata Barbara Srebro-Nitsch, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Wojnicz 

9. Albert Krzysztof Sumara, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Milówka 

 

  



 

 

Załącznik nr 26 

gm. Wojnicz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Olszyny 57, 32-831 Olszyny: 

 

1. Iwona Izabela Bogusz, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. Więckowice 

2. Mirosław Gostek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Grabno 

3. Justyna Kubis, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. 

Więckowice 

4. Izabela Maria Mogilska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Olszyny 

5. Elżbieta Piech, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Olszyny 

6. Anna Adrianna Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Grabno 

7. Bożena Cecylia Węglarz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Olszyny 

8. Ewa Bogusława Wzorek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wojnicz 

9. Monika Katarzyna Zając, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wielka 

Wieś 

 

  



 

 

Załącznik nr 27 

gm. Wojnicz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa, Łopoń 105, 32-830 Wojnicz: 

 

1. Barbara Maria Chlupka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI POLACY, zam. Łopoń 

2. Ewelina Anna Karaś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grabno 

3. Sylwia Łucja Łaskawska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Więckowice 

4. Katarzyna Zofia Niemczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Biadoliny 

Radłowskie 

5. Kacper Zenobiusz Osika, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Łukanowice 

6. Marzena Barbara Pawlina, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Wielka Wieś 

7. Kinga Witek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. 

Łopoń 

 

  



 

 

Załącznik nr 28 

gm. Wojnicz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa, Milówka 1, 32-830 Wojnicz: 

 

1. Natalia Katarzyna Derendal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wojnicz 

2. Anna Marzena Dyrdał, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. Łukanowice 

3. Joanna Ewelina Kapusta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grabno 

4. Jarosław Sebastian Korzeniowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Sukmanie 

5. Kacper Dariusz Morawski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Wojnicz 

6. Edyta Lucyna Rega, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Milówka 

7. Teresa Katarzyna Żurek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Wielka Wieś 

 

  



 

 

Załącznik nr 29 

gm. Zakliczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Ratusz w Zakliczynie, Rynek 1, 32-840 Zakliczyn: 

 

1. Tomasz Budyn, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Olszyny 

2. Dagmara Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kończyska 

3. Bernadetta Maria Kwiek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Słona 

4. Joanna Agata Kwiek, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Słona 

5. Mirosław Jan Łopatka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Lusławice 

6. Elżbieta Teresa Mastalerz, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Paleśnica 

7. Dawid Mączka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Melsztyn 

8. Marek Niemiec, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Zakliczyn 

9. Sara Maria Słowińska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Zakliczyn 

10. Daniel Krzysztof Tabiś, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Faściszowa 

11. Jolanta Krystyna Zawada, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Lusławice 

 

  



 

 

Załącznik nr 30 

gm. Zakliczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Zakliczynie, ul. Jacka Malczewskiego 56, 32-

840 Zakliczyn: 

 

1. Maria Irena Chochorowska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Paleśnica 

2. Kinga Anna Kołodziej, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Domosławice 

3. Kamil Mateusz Krakowski, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Wróblowice 

4. Monika Sylwia Majewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Słona 

5. Roman Józef Skalski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawada Lanckorońska 

6. Małgorzata Maria Słowik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zakliczyn 

7. Ewelina Smoleń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zawada Lanckorońska 

8. Dominik Maciej Szczepański, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Lusławice 

9. Antonina Bronisława Średniawa, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lusławice 

 

  



 

 

Załącznik nr 31 

gm. Zakliczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Paleśnicy, Paleśnica 115, 32-842 

Paleśnica: 

 

1. Waldemar Michał Chrobak, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Paleśnica 

2. Edyta Urszula Górska-Gądek, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Zakliczyn 

3. Justyna Nowak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. 

Zawada Lanckorońska 

4. Tadeusz Stanisław Nowak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Olszowa 

5. Dorota Zofia Olszańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawada Lanckorońska 

6. Ewa Rudnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Borowa 

7. Piotr Krzysztof Sapeta, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Paleśnica 

8. Krzysztof Sylwester Sobol, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Paleśnica 

9. Anna Marcjanna Urban, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zdonia 

 

  



 

 

Załącznik nr 32 

gm. Zakliczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Filipowicach, Filipowice 

125, 32-841 Filipowice: 

 

1. Robert Tomasz Bielatowicz, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Wróblowice 

2. Kacper Kluza, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lusławice 

3. Dariusz Piotr Malisz, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Lusławice 

4. Tadeusz Stanisław Martyka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Filipowice 

5. Marcin Tomasz Nosek, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Lusławice 

6. Robert Ogórek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Kameralna 

7. Joanna Patrycja Ojczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Gwoździec 

 

  



 

 

Załącznik nr 33 

gm. Zakliczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Stróżach, Stróże 88, 32-840 Zakliczyn: 

 

1. Monika Iwona Bieniek, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Filipowice 

2. Marzena Drużkowska-Fijor, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wróblowice 

3. Barbara Karolina Jaszczur, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Stróże 

4. Magdalena Wiktoria Kopeć, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Filipowice 

5. Ewa Anna Krakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stróże 

6. Agnieszka Marta Nosek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kończyska 

7. Dominika Julia Ojczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Gwoździec 

8. Jacek Paweł Zachara, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Wesołów 

9. Michał Jakub Zych, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Lusławice 

 

  



 

 

Załącznik nr 34 

gm. Zakliczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Filialna w Charzewicach, Charzewice 95, 32-840 Zakliczyn: 

 

1. Maria Gasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Faliszewice 

2. Dawid Gaweł, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Zakliczyn 

3. Urszula Łośko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Charzewice 

4. Filip Jacek Malisz, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Lusławice 

5. Magdalena Katarzyna Nowak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Melsztyn 

6. Bożena Monika Świderska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zakliczyn 

7. Barbara Regina Wagner, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Charzewice 

 

  



 

 

Załącznik nr 35 

gm. Zakliczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Gwoźdźcu, Gwoździec 

199, 32-855 Gwoździec: 

 

1. Bernadeta Kacica, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gwoździec 

2. Ewelina Teresa Krakowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Olszyny 

3. Halina Katarzyna Machel-Gaura, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Gwoździec 

4. Bożena Morys, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. 

Olszyny 

5. Irena Ogar, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Olszyny 

6. Ewa Katarzyna Pochroń, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Borowa 

7. Ewelina Natalia Siepiela, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Gwoździec 

 

  



 

 

Załącznik nr 36 

gm. Zakliczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Niepubliczna Szkoła Podstawowa we Wróblowicach, Wróblowice 

142, 32-840 Zakliczyn: 

 

1. Przemysław Stefan Galas, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Wróblowice 

2. Alicja Jarosz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zakliczyn 

3. Aleksandra Paulina Karpiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zawada 

Lanckorońska 

4. Monika Katarzyna Myszona, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wróblowice 

5. Weronika Anna Skrobisz, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Janowice 

6. Sylwia Katarzyna Tyka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Janowice 

7. Dorota Wojtanowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Faściszowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 37 

gm. Zakliczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica wiejska w Wesołowie, Wesołów 39, 32-840 Zakliczyn: 

 

1. Kamila Wiktoria Biel, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Lusławice 

2. Paweł Józef Bober, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Lusławice 

3. Dominika Julia Dziecina, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Siemiechów 

4. Dominika Patrycja Karpiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zawada 

Lanckorońska 

5. Agnieszka Ewa Krężołek, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Bieśnik 

6. Karolina Małgorzata Soska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Filipowice 

7. Maria Witek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stróże 

 

  



 

 

Załącznik nr 38 

gm. Zakliczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica wiejska w Lusławicach, Lusławice 192, 32-840 Lusławice: 

 

1. Monika Małgorzata Czech, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lusławice 

2. Nikodem Damian Dudek, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Charzewice 

3. Sylwester Kazimierz Gondek, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Lusławice 

4. Patrycja Karolina Korzeniowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Faściszowa 

5. Kinga Maria Panek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Lusławice 

6. Angelika Rozkocha-Bober, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Lusławice 

7. Jolanta Małgorzata Staszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Lusławice 

 

  



 

 

Załącznik nr 39 

gm. Zakliczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Dom Pogodnej Jesieni w Zakliczynie, ul. Grabina 11, 32-840 

Zakliczyn: 

 

1. Agnieszka Agata Bosowska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Wesołów 

2. Alicja Katarzyna Chochorowska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Paleśnica 

3. Łukasz Rafał Gałek, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Filipowice 

4. Danuta Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Słona 

5. Józef Piotr Wojtas, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Filipowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 40 

gm. Zakliczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Dom Pomocy Społecznej w Stróżach, Stróże 1, 32-840 Zakliczyn: 

 

1. Joanna Teresa Bieniek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Filipowice 

2. Lucyna Józefa Falkowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Wola Stróska 

3. Aneta Fior, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dzierżaniny 

4. Janusz Bogumił Jaszczur, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Stróże 

5. Mateusz Mieczysław Wojtasik, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zawada 

Lanckorońska 

 

  



 

 

Załącznik nr 41 

gm. Szerzyny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy Szerzyny, Szerzyny 521, 38-246 Szerzyny: 

 

1. Arkadiusz Piotr Bąk, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Ołpiny 

2. Justyna Ewelina Gabryel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Ołpiny 

3. Piotr Górka, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Czermna 

4. Jakub Norbert Kabaj, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Szerzyny 

5. Urszula Mężyk, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. Olszyny 

6. Jarosław Wojciech Mikrut, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Zalasowa 

7. Magdalena Niziołek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. 

Ołpiny 

8. Bogusława Pietruszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Szerzyny 

9. Michał Mateusz Pikusa, zgłoszony przez KWW UCZCIWE WYBORY (uzupełnienie składu), 

zam. Ołpiny 

10. Ewelina Anna Stężowska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Ołpiny 

11. Marcin Karol Winiarski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szerzyny 

 

  



 

 

Załącznik nr 42 

gm. Szerzyny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Wiejski Dom Kultury, Ołpiny 86, 38-247 Ołpiny: 

 

1. Sylwia Agnieszka Duda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Szerzyny 

2. Wojciech Artur Dziuban, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ołpiny 

3. Katarzyna Paulina Gogola, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. Ołpiny 

4. Monika Kantor-Ryba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Ołpiny 

5. Jakub Piotr Kluz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ołpiny 

6. Halina Marczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. 

Ołpiny 

7. Amanda Pyzik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. 

Ołpiny 

8. Natalia Weronika Stężowska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Ołpiny 

9. Beata Tybor, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY (uzupełnienie składu), zam. Ołpiny 

10. Mateusz Piotr Wójcik, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Ołpiny 

11. Monika Kazimiera Wójcik, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Czermna 

 

  



 

 

Załącznik nr 43 

gm. Szerzyny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Wiejski Dom Kultury, Czermna 119, 38-245 Czermna: 

 

1. Ireneusz Krzysztof Gogola, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE 

(uzupełnienie składu), zam. Czermna 

2. Adam Jan Jodłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Zalasowa 

3. Marzena Karolina Mitoraj, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. Szerzyny 

4. Paulina Maria Mokrzycka, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Czermna 

5. Maciej Lesław Rąpała, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ołpiny 

6. Bożena Siuda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. Ołpiny 

7. Wojciech Stężowski, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Ołpiny 

8. Katarzyna Paulina Szczygieł, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Czermna 

9. Kamil Grzegorz Wierzgacz, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Czermna 

 

  



 

 

Załącznik nr 44 

gm. Szerzyny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Żurowa 247, 38-247 Ołpiny: 

 

1. Damian Dariusz Bochenek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ołpiny 

2. Tomasz Dawid Górka, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Czermna 

3. Zuzanna Emilia Marcinek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Lubcza 

4. Jakub Marek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żurowa 

5. Janusz Józef Mikrut, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Szerzyny 

6. Wioletta Mikrut, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Żurowa 

7. Teresa Barbara Nawracaj, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Czermna 

8. Weronika Piekarz, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. Ołpiny 

9. Michał Paweł Ziomek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Żurowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 45 

gm. Szerzyny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Strażaka, Swoszowa 150, 38-246 Szerzyny: 

 

1. Radosław Marcin Kaczka, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Czermna 

2. Władysław Kupczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szerzyny 

3. Dorota Klaudia Mikrut, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Olszyny 

4. Katarzyna Joanna Mikrut, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Zalasowa 

5. Teresa Monika Pietrucha-Wierzgacz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Czermna 

6. Danuta Beata Sokulska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Szerzyny 

7. Ewelina Żyrkowska, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. Olszyny 

 

 

 


